2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2023
	                                                                                              № 13

	с. Овсянка

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Овсянковский сельсовет, в целях выявления общественного мнения по проекту решения Овсянковского сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района за 2022 год»

п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Овсянковского  сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района за 2022 год» на 04 мая 2023 года.

Место проведения публичных слушаний: Библиотека с. Овсянка МУ СКЦ Зейского района, читальный зал.
2. Разместить проект решения Овсянковского  сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района за 2022 год» в информационном бюллетене Овсянковского сельсовета и на сайте администрации http://овсянковский.рф
3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний и утвердить его в следующем составе:

1. Янова И.С. – Врио главы сельсовета;
2. Вышар Н.Л. – депутат;
3. Лежун Г.Н. – депутат.

4. Решение публичных слушаний и проект муниципального правового акта «Об исполнении бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района за 2022 год» направить в Овсянковский сельский Совет народных депутатов для рассмотрения на очередной сессии .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы сельсовета                                                                                И.С.Янова